ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ
Контрольно-счетной палаты Калужской области

10 ноября 2022 года									№ 25

	Председательствовал
Председатель Палаты

Бредихин Л.В.

	Присутствовали:
Члены Коллегии

	Александрова Л.И.
Авдеева Т.А.
Зезюлин В.Н.
Борисов А.С.
Симаков В.М
Никифоров В.А.
Сиваев Д.В.
Соболева Е.С.
Федоров В.В.

Повестка дня
1. Отчет о результатах проведения экспертизы проекта закона Калужской области «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
2. Организационные вопросы.

I. Заслушали информацию заместителя председателя Александровой Л.И.
В обсуждении вопроса приняли участие: Борисов А.С., Сиваев Д.В.
Коллегия решила:
1. Рекомендовать к утверждению отчёт о результатах экспертизы проекта закона Калужской области «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
2. До 10 ноября 2022 года направить заключение Законодательному Собранию Калужской области и Правительству Калужской области в соответствии с пунктом 1 статьи 8 Закона Калужской области от 01.10.2007 № 340-ОЗ «О бюджетном процессе в Калужской области».
3. Контроль за исполнением настоящего решения коллегии оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

2